ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LVZ

CRECHE CANTINHO DO ZEZINHO
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“ASSOCIAGAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

Unidade Escolar: CRECHE CANTINHO DO ZEZINHO |

RESUMO GERAL — MES NOVEMBRO/2024

| N° de documentos relacionados e juntados: 38

| Saldo anterior: R$ 415,79
[ Parcela recebida: R$ 37.566,77
| Outros Resgates: R$ 37.808,22
| Aplicagdes: R$ 37.982,56
| Valor da despesa: R$ 37.808,22
| Saldo p/ o més seguinte:  R$ 0,00

Declaramos ainda, na qualidade de Representantes Legais da ASSOCIAGAO DE MULHERES
“RAIO DE LUZ” CNPJ n°® 03.367.823/0001-48, sob as penas da lei, que a documentagéo
relacionada comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de Sao
Vicente, Termo de Colaboragéo 02/2023, Decreto Municipal n® 4.601-A de 04/09/2017, para os
fins indicados.

S&do Vicente, 11 de Dezembro de 2024.

egina P
residente

Supervisor

FL. 02



“ASSOCIACAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

Orgdo Concessor; Prefeitura Municipal de S3o Vicente

Tipo de Ajuste: Termo de Colaboragio 02/2023

Objeto/Projeto: CRECHE

Exercicio:2024

Entidade Convenente: ASSOCIACAC DE MULHERES “RAIO DE LUZ"
Unidade: CRECHE CANTINHO DO ZEZINHO |

Enderego: Rua Sacadura Cabral n° 399 - S3o Vicente — SP

CNPJ: 03.367.823/0001-48

Recurso Recebido em: —08/11/2024 - R$ 37.566,77

Fonte do Recurso: MUNICIPAL

Os Signatarios, na qualidade de Representantes Legais da ASSOCIACAO DE MULHERES "RAIO DE LUZ” da Unidade
Escolar acima mencionada, vem indicar na forma abaixo o detalhamento dos documentos comprobatérios da aplicagéo
dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de Sao Vicente, de conformidade com o Termo de Colaboragdo 02/2023,
Decreto Municipal 4.601-A de 04/09/2017, para atender as despesas de nossa Entidade, de acordo com o Plano de
Trabalho.

Data | Especif. Docto [ Despesas | Valor | Cheque n°
APLICACAO EM RECURSOS HUMANOS
12.11.2024 | Holerith Qutubro/24 Maria Vilma Passos Fernandes 1.908,42 850031
12.11.2024 | Holerith Diferenca sal. Set. Maria Vilma Passos Fernandes 782,39 850031
12.11.2024 | Holerith Qutubro/24 Rita de Cassia Fernandes dos Santos 1.908,42 850030
12.11.2024 | Holerith Diferenca sal. Set. Rita de Cassia Fernandes dos Santos 782,39 850030
12.11.2024 | Holerith OQutubro/24 Marina Mendes Serrdo Castro 2.781,24 850025
12.11.2024 | Holerith Set/24 - ferias Marina Mendes Serrdo Castro 566,46 850025
12.11.2024 | Holerith Diferenca sal. Set. Marina Mendes Serrdo Castro 888,83 850025
12.11.2024 | Holerith Qutubro/24 Rita Diniz da Silva 1.716,96 850029
12.11.2024 | Holerith Diferenca sal. Set. Rita Diniz da Silva 782,39 850028
12.11.2024 | Holerith Outubro/24 Aline Braz da Silva 1.716,96 850028
12.11.2024 | Holerith Diferenga sal. Set. Aline Braz da Silva 782,39 850028
12.11.2024 | Holerith Qutubro/24 Amanda Pereira Elpidio Mariano 1.605,15 850027
12.11.2024 | Holerith Diferenca sal. Set. Amanda Pereira Elpidio Mariano 782,39 850027
12.11.2024 | Bolsa Estagio/Outubro/24 Maria Eduarda Oliveira Papa 930,00 850034
12.11.2024 | Bolsa Estagio/Outubro/24 Juliana da Silva Campos 930,00 850037
12.11.2024 | Bolsa Estagio/Outubro/24 Manuella Mariano de Castro 930,00 850026
12.11.2024 | Bolsa Estagio/Outubro/24 Debora Paulina de Souza 930,00 850039
12.11,2024 | Bolsa Estagio/Outubro/24 Aline Menezes Andrade 930,00 850041
12.11.2024 | Bolsa Estagio/Outubro/24 Luci Silva dos S. Cunha 930,00 850036
12.11.2024 | Bolsa Estagio/Outubro/24 Sara Jorge de Oliveira 930,00 850032
12.11.2024 | Bolsa Estagio/Qutubro/24 Carolina Feeling N. de Santana 930,00 850040
12.11.2024 | Bolsa Estagio/Qutubro/24 Michelle dos Santos Sanches 730,00 850033
12.11.2024 | Bolsa Estagio/QOutubro/24 Bruna Nascimento Batista 956,66 850042
12.11.2024 | Bolsa Estagio/Qutubro/24 Heloa Christine Lima da Silva 930,00 850038
12.11.2024 | Bolsa Estagio/Qutubro/24 Maria Eduarda A. Santos QOliveira 930,00 850035
TOTAL DE DESPESAS R$ 27.991,05
APLICACAO DESPESAS COM MATERIAL DE LIMPEZA
11.11.2024 | Natalino & Natalio Ltda. — nf 9.408 [ Mat. de limpeza 504,60 | 850024
TOTAL DE DESPESAS R$ 504,60
APLICACAO EM ENCARGOS SOCIAIS,VALE TRANSPORTE E CESTA BASICA
11.11.2024 | BR Mobilidade Santista — rec. 1965840 | Vale transporte 807,52 | 850024
TOTAL DE DESPESAS R% 807,52
APLICACAO EM OUTRAS DESPESAS AUTORIZADAS
11.11.2024 | Elza Santana Costa - recibo Aluguel 10/2024 4.220,00 850022
12.11.2024 | BC Marketing Digital - recibo Constr. de site — parc. 2/2 650,00 | Debito cic
11.11.2024 | Verisure Monit. Alarmes — nf 13655861 Monitoramento 291,08 850024
11.11.2024 | Instituto Talentos Inclus#o Profissional Frequéncia 10/24 228,00 850024
11.11.2024 | R.Guedes Contabil. ME - recibo Honorarios ref. Out/24 1.000,00 850023
18.11.2024 | S.F. Empresarial Ltda — nf 2826 Assessoria 1.100,00 | Débito c/c
19.11.2024 | Copiadora Municipal Ltda — nf 16210 _| Cépias e impressdes 240,00 sague
19.11.2024 | CPFL - recibg Luz Qutubro/24 500,57 Débito c/c
TOTAL DE DESPESAS R$ 8.229,65
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“ASSOCIACAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

APLICACAQ EM TARIFAS BANCARIAS

31.10.2024 | Extrato | Despesas Bancarias 275,40 Débito clc
TOTAL DE DESPESAS R$ 275,40
| TOTAL DAS DESPESAS DO MES | R$ 37.808,22

RESUMO DA APLICAGAO

SALDO DO MES ANTERIOR R$ 0,00
UTILIZADO NO MES/RESGATES R$ 37.808,22
APLICADO NO MES I R$ 3798286
RENDIMENTOS NO MES R$ 0,64
SALDO PARA O MES SEGUINTE R$ 174,98

Sio Vicente, 11 de Dezembro de 2024.

egina P

@ Supervisor
Presidente
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ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n? 399 - Sdo Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n®
03.367.823/0001-48

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL
DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQ VICENTE

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOC, DE MULHERES RAIO DE LUZ
ENTIDDE GERENCIADA (*): ASSOC. DE MULHERES RAIO DE LUZ

CNPJ: 03.367.823/0001-48

ENDERECO E CEP: Rua Sacadura Cabral n° 399 - Sdo Vicente/SP - Cep. 11.365-080
RESPONSAVEL(IS) PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: Regina Ponte do Carmo

CPF: 080.622.238-76

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: CRECHE

EF"=RCICIO: 2024

OrIGEM DOS RECURSOS (1): Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Contrato de Gestdo n® 02/2023 01/03/2023 28/02/2024 RS 35.453,00
Aditamento n°
Aditamento n°
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
NUMERO DO
DATA PREVISTA PARA O DOCUMENTO DE

REPASSE (2) VALORES PREVISTOS (RS} DATA DO REPASSE CREDITO VALORES REPASSADOS (R$)

08.11.2024 RE% 37.566,77 08.11.2024 R$ 37.566,77
(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR R§ 415,79
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 37.566,77
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 0,64
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) - C/C NOVA R$ -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C +D) R$ 37.983,20
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ORGANIZACAQ SOCIAL {ESTORNO BANGARIO) RS )
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) RS 37.983,20

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Q(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) da Associagdo de Mulheres Raio de Luz”, vem indicar, na forma abaixo detalhada, as
despesas incorridas e pagas no exercicio/2017 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.



ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n? 399 - Sdo Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n®
03.367.823/0001-48

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL
DESPESAS DESPESAS TOTAL DE DESPESAS
CATEGORIA OU DESPESAS CONTABILIZADAS CDNTABILIZAI?AS DESPESAS CONTABILIZQDAS
FINALIDADE DA CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS | NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE EXERCICIO ANTERIORES E E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) PAGAR EM
( (R$) PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (J=H#) EXERCicIOS
EXERCICIO (R$) (H) (1) SEGUINTES (R$)

Recursos humanos (5) R% 28.798,57 R% 28.798,57 R$ 28.798,57
|Recursos humanos (6) R$ -1 R$ -

Medicamentos R$ -1 R$ -

Material médico e R$ = R$ i

hospitalar (*}

G#neros alimenticios RS -1 R$ -

C....0S materiais de R$ 504,60 R$ 504,60| R$ 504,60

consumo

Servicos médicos (*) R$ -1 R$ -

Outros servios de R$ 1.000,00 R$ 1.000,00]{ R$  1.000,00

terceiros

Loca[;ﬁo de imoveis R$ 4220,00 R$ 4220,00 R$ 4220,00

Locacbes diversas RS - | R$ -

Utilidades publicas (7) RS -| R$ -

Combustivel RS -1 R$ -

Bens e materiais R$ & R$ -

permanentes

Obras R$ -| R$ -

Despesas financeiras & R$ 27540 R% 275,40| R$ 275,40

bancérias

Outras despesas R$ 3.009,65 R$ 3.009.65| R$ 3.009,65

TOTAL R$ 37.808,22 | R$ -| R$ 37.808,22| R$ 37.808,22| RS -

( ‘erba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexa para cada fonte de recurso.
(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Autbnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigdes e os compromissos assumidos que néo séo classificados contabilmente como
DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decommente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo
deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais
descontos ou multas sao contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo deveré se indicado como nota de rodapé os valores e
as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.



ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n? 399 - S50 Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n?
03.367.823/0001-48

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 37.983,20
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+) R$ 37.808,22
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J - F)]
(L) VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAQ PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K—L) R3 174,98

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da
L * que a despesa relacionada comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para 0s fins
indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Contratante.

S3o Vicente, 11 de Dezembro de 2024.

L Regina Ponte do C/a_;mo
% J Presidente



PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PH-SV

Extrato de Conta Corrente

TERMO D COLABORACAD
ASSOCIACAO DE MULHERES RAI0 DE Lz
Movimento
Data Dep. Histérico Documento Valor Saldo
origem
13/11/2024 8384-4 CH PAGO AG 850.035 — 930.00 D 930,00 D
13/11 11:46 PSO BAIXADA SANTISTASP
13/11/2024 8384-4 CH PAGO AG 850.036 = 930,00 D 1.860,00 D
: 13/11 15:51 PSO BAIXADA SANTISTASP
13/11/2024 8384-4 CH PAGO AG 850.038 — 930,00 D 2.790.00 D
: 13/11 15:04 PSO BAIXADA SANTISTASP
13/11/2024 8384-4 CH PAGO AG 850.040 = 930,00 D 3.720,00 D
: 13/11 11:28 P50 BAIXADA SANTISTASP >
13/11/2024 TAR PROCES CHEQ 833.181.100.081.009 16,80 D 3.73680 D
' Cobranga referente 13/11/2024
13/11/2024 TAR PROCES CHEQ 833.181.100.081.011 16,80 D 3.753.60 D
Caobranga referente 13/11/2024
13/11/2024 TAR PROCES CHEQ 833.181.100.081.013 16.80 D 3.770,40 D
Cobranga referente 13/11/2024
E_ 13/11/2024 TAR PROCES CHEQ 833.181.100.081.015 16,80 D 3.787,.20 D
Cobranga referente 13/11/2024
13/11/2024 1981-X CHEQ COMPENSADO 850.030 — 2.690.81 D 6.478.01 D
j 13/11/2024 1981-X CHEQ COMPENSADO 850.031 — 2.60081 D 9.168,82 D
2 1981-X CHEQ COMPENSADO 850.034 — 930,00 D 10.098,82 D
REND.FACIL 9.903 10.098,82 C 0,00C
Rende Facil
14/11/2024 8384-4 CH PAGO AG 850.033 = 730,00 D 730,00 D
* 14/11 14:27 PSO BAIXADA SANTISTASP
14/11/2024 8384-4 CH PAGO AG 850.037 — 930,00 D 1.660,00 D
: 14/11 14:18 PSO BAIXADA SANTISTASP o
4/11/2024 8384-4 CH PAGO AG 850.042 ~ 956,66 D 261666 D
14/11 16:09 PSO BAIXADA SANTISTASP ]
© 14/11/2024 TAR PROCES CHEQ 823.191.100.096.944 16,80 D 263346 D
: Cabranca referente 14/11/2024
: 14/11/2024 TAR PROCES CHEQ 823.191.100.096.946 16,80 D 2.650.26 D
Cobranga referente 14/11/2024
14/11/2024 TAR PROCES CHEQ 823.191.100.096.948 16,80 D 2.667.06 D
_ Cabranga referente 14/11/2024 _ )
14/11/2024 1981-X CHEQ COMPENSADO 850.032 —~ 930,00 D 3.597,06 D
14/11/2024 REND.FACIL 9.903 3.597,06 C 0.00C
Rende Facil
18/11/2024 SAQUE BANCO 24H 3.724.900.122.133 — 240,00 D 240,00 D
16/11 18:52 CARREFOUR SAO VICENTE IV
18/11/2024 PIX - ENVIADO 111.801 = 1.100,00 D 1.340.00 D
: 18/11 15:25 Sf Assessoria E -
18/11/2024 REND.FACIL 9.903 1.340,00 C 0.00 C
: Rende Facil )
19/11/2024 E.ELETRICA 111.901 — 500,57 D 500,57 D
CPFL CIA PIRATININGA FORC
| 19/11/2024 REND.FACIL 9.903 500,57 C 0,00 C
: Rende Facil
+ 30/11/2024 SALDO 0.00 C
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ﬂﬁ*} BB CDB RENDE FACIL

PRGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PH SY
TERHMO DE COLABORAGAO
ASSOCIACAD DE MULKERES Rat0 DELZ

fados de Dhente

Agéncia Conta
Aas A2850-7

Clients CPF/CNEJ
SSUCIADAD DI MULHERES RAID D LLZ BRETEZAN007T 48

Hesumo do més - Novembrp/2024

Sade bratooen 311072024 RS 0,00

Aplcactes oo mas; RS 37.982 56
Lo ates Fouidos no més RS 37.80822
i sobre resgales no mes: REGAZ

RE 247

RS 373

ek brato enn 2971152024 RS 174,95

Historico de movimentagao

Data Histdrico Capital Rendimento™ IR IOF Valor Liguido
A4 Saldo Antanor RS 4,00 1S 0,00 RS 1,00 RS 6,00 R50.00
IR Apficacan RS 415,76 RS 0,06 RS 5,00 RS 0,00 RS 41579

G /2024 Aplicacaa RS 37.566,77 RS .00 RE 0,00 RS 0,00 RS 37 568,77

Resgate RS 4157 RS 0,05 RS 0,00 RS 0,04 RS 415,80

P1012024 Resgate RS 11.875.69 RS 0,49 RS 0.07 RS 0,44 EERARYENG:

Resgats RS 958014 RS 083 RS 02 RS 07 RS 4.980,24

RS 1109864 RS 127 RS 004 RS 1,05 RS 10.08882

TN 2004 2eaijale RS 3.596,40 5 0,00 RS (L RS (.48 159785

§/171 002 Resgate RS 1.330,97 RS 0,78 RS 0,07 RS 0,18 R$ 15000
HITT/2024 RS 500,59 RS 012 A3 000 RS UL/ RS 500,57
in)

517489 RS 0,00 75 3,00 RS 300 RS 0,00

CHu e s s i A e el e cust

Impresso em Q6122074 ¢

215

i



10B Office Folha de Pagamento

0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

Recibo de Pagamento de Salario
QUTUBRO/2024
Data do Crédito: 31/10/2024

Codigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.0. Emp.local Depto. Setor Segdo FlL
000190 - MARIA VILMA PASSOS FERNANDES 03/04/2023 5132-05 0001 0000 0000 1
Caod. Descri¢ao Referéncia Vencimentos Dascontos
0001 SALARIO 30,0000 1.863,49
0801 HORA EXTRA 20,0000 279,52
1080 D.S.R. S/ HORAS EXTRAS 53,75
5780 VALE TRANSPORTE 6,0000 111,81
9860 I.N.S.S. 9,0000 176,53
PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PH
TERMO DE COLABORAGAD
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIC DE LU
Total de Vencimentas Total de Descontos
T G, 00621 /00120 - CPF: 130.492.068-29 - Data Nesc.: 20/08/1959 2.196,76 268,34
RG. 215232379 T.P.. MENSALISTA TOTAL LIQUIDO 1.908,42
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5.doMsés Base Cdle. IRRF Faixa IRRF  Base Calc. IR. S/Fer. MP327
1.863,49 2.196,76 2.196,76 175,74 2.020,23 0,00 0,00

3ECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

/4 /7 wlY
DATA

1ub UTnce Folha de Pagamento
0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIODELUZ Demonstrativo de Pagamento de Salario
R SACADURA CABRAL, 399 - SAQ VIGENTE SETEMBRO/2024
03.367.823/0001-48 Data do Creédito: 30/09/2024
Cadigo - Nome do Funcionafio Data Admissao CB.O. Emp.Local Depto. Setor Secdo FL
000180 - MARIA VILMA PASSOS FERNANDES 03/04/2023 513205 0001 0000 0000 1
Cod. Descrigéo T~ o~feréncia Vencimentos Descontos
0037 DIF SAL MES ANTERIOR 33 pc et 1,0000 782,39
_ 850031
1z }[\ £ J,:'Z,‘}; A
i & lifzoz¢
i -'/-l e PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SV
il TEI_%M#? DE COLABORACAD
ASSOCIAGAQ DE MULKERES RAIO DE LUZ
SOMATORIA DAS DIFERENCAS CALCULADAS REFERENTES Este ! ; SETy
ATRASO NO DISSIDIO COLETIVG ____vz_ é(iof }? { R SRR
CTPS . 99621 /00120 - GPF: 130,492.068-29 - Data Nasc.: 20i o 782,39
R.G.: 215252379 T.P.: MENSALISTA mi_ SPe TOTAL LiQuIDO 782,39
Salario Base Sal. Contr. INSS Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. SiFer. MP327
0,00 0,00 h 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER REGEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIBO a 1I 5 J4® h-\“
et o S 0e e U sdac I“.]l. WLALTLA
DATA ASSINATURA BO FUNCIONARIO




10B Office Folha de Pagamento

0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

Recibo de Pagamento de Salario
OUTUBRO/2024
Data do Crédito: 31/10/2024

Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.0O. Emp.Local Deplo. Selor Secdo FlL
000191 - RITA DE CASSIA FERNANDES DOS SANTOS 03/04/2023 5132-05 0001 0000 0000 1

Cod. Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO 30,0000 1.863.49
0801 HORA EXTRA 20,0000 279,52
1080 D.S.R. S/ HORAS EXTRAS 53,75
5780 VALE TRANSPORTE 6,0000 111,81
9860 I.N.S.S. 9,0000 176,53

PAGOS COM RECURSOS DA SEDl_iCIPM-SV
TERMO Dt {OLABORAGAO
ASSOCIAGAO DE HULHERES RAIO DE LUZ
= |
Total de Vencimentos Total de Descontos

CTPS n. 95463 /00100 - CPF: 109.185.788-17 - Data Nasc.: 29/04/1969 2.196,76 f/.? 286,34
R.G.. 23033605X 1.9 MENSALISTA TOTAL LIQUIDO / SR ¢

Saléario Base Sal. Conir. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S.do Més Base Cak. IRRF Faixa IR /,- Base Célc. IR. S/Fer. MP927

1.863,49 2.196,76 2.196,76 175.74 2.020,23 0, 0,00
! O A IMPORTANCIA LIQUIDOA DISCRIMINADA NESTE RECIBO : ; i 7 j 5
5ECLARO TER RECEBID 2/ w710 24 1
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

10B Office Folha de Pagamento

0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Demonstrativo de Pagamento de Salario
R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE SETEMBRO/2024
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 30/09/2024
Codigo - Nome do Funcionério Data Admissao C.B.O. Emp.Local Depto. Setor Secio Fl
000191 - RITA DE CASSIA FERNANDES DOS SANTOS 03/04/2023 513205 0001 0000 0000 1
_.Cod | Descricdo e ' ®ofaréncia I Vencimentos | Desconios
70037 | DIF SAL MES ANTERIOR 2/3 pe e 1,0000 782,30 i
o 850030
ﬁu/ﬁ,dé (',/335‘%'/1
__L,__/’_._Zg !f/_ég.z:,%ﬁ PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM.-SV
iRt TE?‘MD DE COLABORAGAD
ASSOCIACAQIDE MULHERES RAIO DE LUZ
i?gggﬁlg DDI);z PDIEEESE;:?;ALCULADAS REFEREMNTES AC Tatal de Vencimentos Taolal de Descontos
CTPS n. 95463 /00100 - GPF: 109,185.788-17 - Data Nasc.: 28/04/" 782,39
R.G.: 23033605X T.P.: MENSALISTA e TOTAL LiQuiDo i 782,39
Salério Base Sal. Contr. INSS Ba I 3 Base Calc. IRRF  Faixa iRBV Bdse Célc. IR. S/Fer. MP9Z7
0,00 0,00 ( 0,00 0,00 | N/ 0,00
DEGLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO e 557 <7 f
2/ 1 1wy Y%
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




10B Office Folha de Pagamento

0090 - ASSOCIACAQO DE MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salario

R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE OUTUBRO/2024

03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 31/10/2024

Cddigo - Nome do Funcionario Data Admissio C.B.O. Emp.Local Depto. Selor Secdo Fl.

000192 - MARINA MENDES SERRAO DE CASTRO 03/04/2023 4110-05 0001 0000 0000 1

Céd. Descricéo Referéacia Vencimenios Desconlos

0001 SALARIO 30,0000 3.363,09

5780 VALE TRANSPORTE 6,0000 201,79

9860 ILN.SS. 12,0000 302,39

49870 LR.R.F. 15.0000 77,67

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SV
TERMO DE COLABORAGRO
ASSOCIAGAO DE MULHERES RAID DE LUZ
Total de Vencimenios Tolal de Descontos
CTPS n. 04822 00346 - CPF: 251,025.498-71 - Data Nasc.: 18/05/1960 3.363,00 561,85
R.G.: 121224739 T.P.: MENSALISTA TOTAL LiQuIDO 2.781.24
Sal4rio Base Sal. Conlr. INSS Base Calc. FGTS F.G.TS.do Més Base Calc. IRRF  FaixaIRRF  Base Cdle. IR, S/Fer. MP927
3.363,09 3.363,09 3.363.09 269,04 3.060,70 ‘EE.E}G - 0,00
SECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO ) f
e /1| _jeo24 A B e \JJ!\[»}U C
DATA ﬁtSSINATURA'éO FUNCIONARIO

850025
Hpec »na
v M[tif2024



I AIIIUG T L 1 gl e e

0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

R SACADURA CABRAL, 399 - SAQ VICENTE
03.367.823/0001-48

Demonstrativo de Pagamento de Salario
SETEMBRO/2024
Data do Crédito: 30/09/2024

Cédigo - Nome do Funcionério Data Admisséo C.B.O. Emp.Local Depto. Setor Segdo Fl
000192 - MARINA MENDES SERRAO DE CASTRO 03/04/2023 4110-05 0001 0000 0000 1
Cod. Descric&o Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO 6,0000 672,62
1180 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 24,0000 2.562,35
1440 1/3 FERIAS RECEBIDAS 854,12
5600 DESC. DE FERIAS RECEBIDAS 3.127.44
5780 VALE TRANSPORTE 6,0000 40,36
9850 INSS S/FERIAS 289,03
9860 I.LN.S.S. 12,0000 65,80
PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SV
TERMO DE COLABORAGAD
ASSOCIACAG DE WMULHERES RAIO DE LUZ
Total de Vencimentas Total de Descontos
| CTPSn.04822 /00346 - CPF: 251.025.498-71 - Data Nasc.: 18/05/1960 4.089,09 3.522,63
6. 121224738 T.P.: MENSALISTA TOTAL LIQUIDO 566.46
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/Fer. MP927
3.363.,09 3.800,06 4.089,09 327,12 107,82 OA,UD 1 0,00
el
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 5 E ) | T
a1zt 202 plosiue Wl
DATA ASSINATURA DD FHRCIONARIO

0090 - ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ

R SACADURA CABRAL, 399 - SAQ VICENTE
03.367.823/0001-48

Demonstrative de Pagamento de Saldrio
SETEMBRO/2024
Data do Crédito: 30/09/2024

Codigo - Nome do Funcionario

Data Admissao

C.B.O. Emp. Local Depto.

Setor Secdo Fl

000192 - MARINA MENDES SERRAQO DE CASTRO 03/04/2023 4110-05 0001 0000 0000 1
Cod. Descricio Referéncia Vencimentos Descantos

0037 DIF SAL MES ANTERIOR 6,0000 960,90

9860 ILN.S.5. 7,5000 72,07

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SV
TERMO DE COLABORAGAD
ASSOCIAGAD DE MULHERES RAI0 DE LUZ

SOMATORIA DAS DIFERENCAS CALCULADAS REFERENTES AQO Total de Vencimentos Total de Descontos
ATRASO NO DISSIDIO COLETIVO 960.90 7207
CTPS n. 04822 /00346 - CPF: 251.025.488-71 - Data Nasc.: 18/06/1960 $ L

R.G.: 121224738 T.P.. MENSALISTA TOTAL LIQUIDO 888,83
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/Fer. MPS27
3.363,09 888,83 960,90 76,87 888,83 P,OU 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMFORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

Jz/ 1l 1 20t¢ JG@MNXD@}E

DATA |ASSINATURAIDOEINCIONARIO




OB Office Folha de Pagamento

0080 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

Recibo de Pagamanto de Saldrio
QUTUBRO/2024
Data do Crédito: 31/10/2024

Cddigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Selor Segdo  FI,
000193 - RITA DINIZ DA SILVA 03/07/2023 5143-20 0001 Q000 D000 1
Cod. Descrigdo Referéncia Vencimenios Descontos
0001 | SALARIO 30,0000 1.863,49
9860 I.N.S.S. 9,0000 146,53
PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM S\
TE.‘_%MG DE COLABORAGAD
ASSOCIACAG DE MULHERES RAIO DE LUZ
Taotal de Vencimenlos Talal de Desconlos
" PS . 020498 100184 - CPF: 318.611.836-79 - Data Nasc. 1503/1974 1.863.49 146,53
RG.: 333715172 T.P.: MENSALISTA TOTAL LiQuiDO Lo
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calk. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. SfFer. MP927
1.863,49 1.863,49 1.863,49 149,07 1.716,96 D.EE 0,0?
JECLAROQ TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIED 5 f
12/ pn /72014
DATA ASSINAT 0 FUNCIONARIO

0B Office Folha de Pagamento

0080 - ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO DE LUZ Demonstrativo de Pagamento de Salario
R SACADURA CABRAL, 399 - SAQ VICENTE SETEMBRO/2024
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 30/09/2024
Cédigo - Nome do Funcionario Data Admissdo C.B.O. Emp.Local Depto. Setor Segdo  Fl.
000193 - RITA DINIZ DA SILVA 03/07/2023 5143-20 0001 0000 0000 1

Cad. Descrigao e ‘eréncia Vencimentos Descontos

-
0037 DIF SAL MES ANTERIOR /3 pc I 1,0000 782,39
= X 850029
‘f . ,
Ha_/{-» D& U b/
o | 23/1_4 f202¢4 PAGOS COM RECRS0S DA SEDUC/PM-SY
Saido TERMO UE COLABORAGAQ
ASSOCIACAG DE|MULHERES RAI0 DE LUZ

SOMATORIA DAS DIFERENCAS CALCULADAS REFERENTES =° 2 499 35 Total de Vencimentos Total de Descontos
ATRASO NO DISSIDIO COLETIVO Ll i 10l O
CTPS . 029488 /00184 - CPF: 318.611.838-79 - Dala Nasc.: 15/0 782,39
R.G.: 333715172 T.P.: MENSALISTA ‘E . TOTAL LiQuIDO 782,39

Salério Base Sal. Contr, INSS B Aés Base Calc. IRRF FaixaIRRF  Base Calc. IR. S/Fer. MP927

0,00 6eo0 i L 0,00 0,9(‘1 0,0(‘)'

DECLARG TER RECEEIDG A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIE0 12/ 14 /2024 = v;

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO




10B Office Folha de Pagamento

0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salirio
R SACADURA CABRAL, 398 - SAO VICENTE OUTUBRO/2024
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 31/10/2024
Cddigo - Nome do Funcionario Data Admissdo C.B.O. Emp.Local Depto. Selor Segao Fl.
000194 - ALINE BRAZ DA SILVA 11/09/2023 331110 0001 0000 0000 1
Cod. Descricao Referéncia Vencimenios Descontos
0001 SALARIO 30,0000 1.863,49
9860 LN.S.S. 9,0000 146,53
PAGOS COM RECURSOS DA SEDpC!PM SY
TERMO O COLABORAGAD
ASSOCIAGAO DE WULHERES RAIO DE LUZ
Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n. 055022 /00400 - CPF: 393.770,108-70 - Data Nasc.: 05/04/1985 1.86349 146,53
R.G.: 449169467 TP MENSALISTA TOTAL LIQUIDO 1.716,98
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S.doMeas Base Cak. IRRF Faixa IRRF  Base Célc. IR. S/Fer. MP92T7
1.863,49 1.863,49 1.863,49 149,07 1.716,96 0,00 0,00
35ECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO ) . :
12/ 11 7 20td Qline ey do pel g
DATA ASSINATHRA DO FUNCIONARIO

IOB Office Folha de Pagamenlo

0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIC DE LUZ Demonstrativo de Pagamento de Salario
R SACADURA CABRAL, 399 - SAQ VICENTE SETEMBRO/2024
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 30/09/2024
Codigo - Nome do Funciondrio Data Admissao C.B.O. Emp.Local Deplo. Selor Secgao Fl.
000194 - ALINE BRAZ DA SILVA 11/09/2023 3311-10 0001 0000 0000 1
_| Descricdo. i s = : feréncia | Vencimentos | Descontos
DIF SAL MES ANTERIOR &3 pc Série NGmero 1,0000 4 782,39
850028
PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SY
TERKO DE [OLABORACAD
ASSOCIACAO DE MYLHERES RAI0 DE LUZ
SOMATORIA DAS DIFERENCAS GALCULADAS REFERENTES A = od .G 35 Total de Vencimentos Total de Descontos
ATRASO NO DISSIDIO COLETIVG ——— i i
CTPS n, 055022 /00400 - CPF: 393.770.108-70 - Data Nasc.: 05/0« Saldo ¥
R.G.: 440168467 T.P.: MENSALISTA N | TOTAL LiQuiDo 782,38
Salario Base Sal. Contr. INSS Bi &s Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR, S/Fer. MP927
0,00 0,00 e —uuu 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 17 / ] / ?,L,Z i
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




10B Office Folha de Pagamento
Recibo de Pagamento de Salario
OUTUBRO/2024
Data do Crédito: 31/10/2024

0090 - ASSOCIACAC DE MULHERES RAIO DE LUZ

R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

Codigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp.Llocal Deplo. Setor Secdo FL
000195 - AMANDA PEREIRA ELPIDIO MARIANO 27/02/2024 331110 0001 0000 0000 1
Cad. Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO 30,0000 1.863,49
5780 VALE TRANSPORTE 6,0000 111,81
9860 I.N.S.8. 9,0000 146,53
PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SV
TERKD OF COLRRY .A[}AO
ASSOCIAGAQ DE WULAERES RAID DE LUZ
¥ Tatal de Vencimentos Tolal de Descorttos
CTPS n. 66074 /00217 - CPF: 280.184.618-05 - Data Nasc.: 1840411979 1.863.49 258,34
R.G.: 307948973 1.P.: MENSALISTA TOTAL LiQUIDO 1.605,15
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S.do Més Base Cak. IRRF Faixa IRRF Base Célc. IR. S/Fer. MP927
1.863,49 1.863,49 1.863,49 148,07 1.716,96 0,00 0,00

SECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO . ~ : ]
WA ‘ /20T (CPpeandaPeE ‘@{_;xbg_ 2
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

I0B Office Folha de Pagamernito

00S0 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Demonstrative de Pagamento de Salario
R SACADLURA CABRAL, 380 - SAQ VICENTE SETEMBRO/2024
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 30/09/2024
Cédigo - Name do Funcionario Data Admisséo C.B.0. Emp.Llocal Depto. Setor Segado Fl
000195 - AMANDA PEREIRA ELPIDIO MARIANC 27/02/2024 3311-10 0001 0000 0000 1
Cod. Descricae - '~ 7 séncia Vencimentos Descontos
0037 DIF SAL MES ANTERIOR 2/3 pc {ime . T 1.0000 782,39
850027
¢ ; MY CJGL.-
pes 12/t /202
ous, 2[00/ 2020 PAGOS COM RECURS0S DA SEDIC/PH-Sy
S TERH DE COLABORAGAD
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE Wz
SOMATORIA DAS DIFERENCAS CALCULADAS REFERENTES A Total de Vencimentos Tolal de Descontos
ATRASO NO DISSIDIO COLETIVO
CTPS n. 86074 KI0217 - CPF: 260.184.618-05 - Data Nasc.: 18/04 154,58
R.G.: 307948973 T.P.: MENSALISTA ﬁi‘ S TOTAL LiQUIDO 782,39
Salario Base Sal. Contr. INSS Bi 5 Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/Fer. MP327
0,00 0,00 ] N 0,00 0,00 0,00
"""""" e |
D RO TER RECEB TMPORTANCIA DA DISCRIMINADA NE ECIED , g : ,
ECLARDO IDO AIMPO LIQUIDADIS DANESTE R 12/ ) /.ﬁl.;é?#' C i WMPE. m&.ﬂt‘\f\@
DATA ASSINATURA DO FUNGIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

‘E}go _ ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

Rua- Sacadura Cabral, 399 - SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

—C_édigo - Nome do Funcionério
0001— Maria Eduarda Oliveira Papa

céd. | Descrigdo

BOLSA ESTAGIO
0531 |AJUDA DE CUSTO

FOLHAMATIC

Recibo de Pagamento de Salario ]

OUTUBRO/2024
Data do Crédito: 31/10/2024

C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secdo

2345-0 0000 0000 0000
Vencimentos Descontos :_
800,00
130,00

PAGOS COM RECURSPS DA SEDVC/ PM-SV
TERMO DE CPLABORAGAO

9 30.00 RSSOEIAC?&] DE MULHERES RAIO DE Wi
RG.58.625.170-4 CPF.548.131.568-8 _ Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 930,00 ol
" saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.TS. do Més Base Calc. IRRF Faixa
{ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 197147 308M f’@'
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL oo FOLHAMATIC
850
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Pago & Rar Recibo de Pagamento de Saldrio
RUA —SACADURA CABRAL 5 \-ﬁ i
~ ,399 SAO VICENTE 0 7 OUTUBRO/2024
ata / J/ b7,
03.367.823/0001-48 - L"L’,ﬁ;ﬁz_&é? e Data do Crédita: 31/10/2024
Cddigo - Nome do Funcionario / C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo
0003 — Juliana da Silva Campos 2345-0 0000 0000 0000
| ) Descrigdo Vencimentos Descantos
0531 |BOLSA ESTAGIO 800,00
AJUDA DE CUSTO s 130,00
e 0130.00 PAGOS COM RECURSOP DA SEDQCIPM-SV
A o TERMO DE COLABORAGAO
it ASSOCIAGAD DE MULHERES RAIO DE LUZ
(===
RG.40.013.009-9 CPF.335.720.268-90 Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO —ESTAGIARIO
TOTAL LIQUIDO 530,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRH
0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00
DECLARC TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 271 /oAy A Cea NS
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA —SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE
33.357.823/0001-48

850026

77?0. 1L, .Q‘ZCL-

Cédigo - Nome do Funﬁibnério
0004- Manuella Mariano de Castro

Da _'_ ﬁf/_{fﬁ 2

Cad. | pescricio

BOLSA ESTAGIO

0531 | AJUDA DE CUSTO

T.P.ESTAGIARIO
CARGO —ESTAGIARIO

RG.55.188.783-7 CPF.439.034.938-48

FOLHAMATIC

Reciba de Pagamento de Salario

OUTUBRO/2024
Data do Crédito:31/10/2024

C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo
2345-0 0000 0000 0000 1

Vencimentos Descontos

800,00
130,00

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PIASV
TERMO DEICOLABORACAD
ASSOCIACAD DE qULHEREs RAI0 DE LUZ

Total de Vencimentos

530,00

Total de Descontos

TOTAL LiQUIDO 930,00
Salério Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5. do Més Base Céalc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 1z 7 208Y  shulle vhomns delolid |
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL . FOLHAMATIC
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ ‘g0 83009 Recibo de Pagamento de Saldrio
&L &?-'J—fﬂﬂ«—
RUA — SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE ot Foes OUTUBRO/2024
03.367.823/0001-48 ..__’_l’_/,%&z_‘fﬂ Data do Crédito: 31/10/2024
cédigo - Nome do Funcionario Antetior C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Se¢do
02ag — Débora Paulina de Souza 2345-0 00000000 0000 1
e Descrigdo Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO 130,00

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-3V
TERMD DE COLABORAGAD
ASSOCIAGAQ [DE MULHERES RAIO DE LUZ

T.P.ESTAGIARIO

RG.34.452.136-9 CPF.328.507.748-47

Total de Vencimentos Total de Descontos

930,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LiQUIDO 930,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixd
0,00 0,00 0,00 000 . /00 0
{ A 4 v a4V 7 3 ® ia e
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO TUTT WY L Dores TR L v &
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

i




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ 850041 Recibo de Pagamento de Saldrio
1SNl
RUA —SACADURA CABRAL,399 SAQ VICENTE *%‘“' OUTUBRO/2024
03_357.323/0001:43 Data_ iz'/,ff/j?’o_sz_ Data do Crédito: 31/10/2024
Cédigo - Nome do Funcionario Seido 4{‘:% C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo
0007 — Aline Menezes Andrade —— 2345-0 0000 0000 OOOO 1
C6d. | Descricio Meare b/t‘./‘ﬁ Vencimentos Descantos
BOLSA ESTAGIO Ancine. oo 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO 130,00
‘ 030.00 PAGOS COM RECURSO DA SEDEJCIPM-SV
s S TERMO DE COUABORAGAD
Sado ASSOCIAGAO DE MULKERES RAI0 DE LUZ
= o]
RG.48.865.802-5 CPF-404.426.998-08 Total de Vencimenios Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00
-<ARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 530,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa
0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO jz / 1l /zoi¢ M"Mdj—‘
DATA ASSINATURA DO FUNCIDNARIOJ
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL NE Saro F
| : : * 850036 OLHAMATIC
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ - . "~ Recibo de Pagamento de Salario =4
s l
RUA —SACADURA CABRAL,399 SAQ VICENTE / Z/f "/ZOZ‘I— OUTUBRO/2024 i
103.367.823/0001-48 W : !
S o e e | Data do Crédito: 31/10/2024 |
g o.m.e o Funcionario C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segao T
0007 - Luci Silva dos Santos Cunha 2345-0 0000 0000 0000 1 l
o~ iz ' =4 |
[ Deserigio 8 Vencimentos | Descantas ¥
'BOLSA ESTAGIO o000 ? ' |
0531 AJUDA DE CUSTO —_— 130,00
. | |
Ch 0. 00 ‘ !
G 3.0 PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PHSY
e TERMO DE COLABORAGAD
ASSOCIAGAO pE MULHERES RAIO DE LUZ
I L ;‘ |
| | 3 z \
RG.24.960.212- ; F - - :
212 :P CEPSF,-:?;:::OTIHS Total dc; ;:;;;‘Iehtus 5 Total de Descontos
CARGO —ESTAGIARIO e |
_ | TOTALLIQUIDO | 930,00 j
Salario Base Sal. contr. INSS Base Caic. FGTS F.G.T.S. do Més : Base Célc.-mr —F;x
7 0,00 ) 10,00 0,00 0,00 0,00 )
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO L7~ A7/ Joady. oe . - 1. o by e el ol
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

Bt FOLHAMATIC
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Sa0yE Recibo de Pagamento de Salario
Qlj oL
RUA —SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE LA OUTUBRO/2024
03.367.823/0001-48 fzjt/jz0z4 Data do Crédito: 31/10/2024
Cédigo - Nome do Funcionario ‘ C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Se¢io
0009 - Sara Jorge de Oliveira 2345-0 00000000 000D 1
Cé4d. | Descrigdo Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO S - % 130,00
e T 24605 COM RECURSOS DA SEDUC/PHSY
130.00 TERMO DE[COLABORAGRD
Sado ASSOCHACAQ DE N[ULHERES RAIQ DELUZ
——
i
RG.62.339.953-3 (CPF.497.996.558-03 Totai de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO —ESTAGIA
= A TOTAL LiQuiDO 930,00
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REciso. 12/ 11/ 40x] Qb-m_m % e 04 veuney
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL = " : } FOLHAMATIC
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ o 850040 Recibo de Pagamento de Salario
@‘uﬁﬁt Yol
RUA —SACADURA CABRAL,399 SAQ VICENTE 7 P OUTUBRO/2024
03.367.823/0001-48 Dpla | Z/ { ;/ ey ___ Data do Crédito: 31/10/2024 |
cédigo - Nome do Funciondrio Rarcs C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo
00010 — Carolina Feeling Nogueira de Santana 2345-0 00000000 0000 1
i | Descrigdo Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO gt 130,00
2505 DA SEDUC/PM-SY
. y PAGOS COMRECU
. 930.00 TERMO DE COLABORAGRO .
ul A
— ASSOCIAGHO DE MULHERES RAID pEL
== |
RG.58.591.422-9 CPF.544.673.888-85 : - Total de Vencimentos Tota! de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGRRaLAAR TOTAL LiQUIDO 330,00
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.GTS. doMés Base Calc. IRRF Faixa
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 12 /11 7 2009 WL;L@:A_;
DATA ASSINATURA DO FUNCIGNARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA —-SACADURA CABRAL ,399, SAQO VICENTE
03.367.823/0001-48

Cédigo - Nome do Funcionario
00011 — Michelle dos Santos Sanches

Céd. | Descri¢do

BOLSA ESTAGIO

0531 | AJUDA DE CUSTO

850033

FOLHAMATIC

Recibo de Pagamento de Saldrio

OUTUBRO/2024
Data do Crédito —31/10/2024

C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Se¢do
2345-0 0000 0000 0000 1

Vencimentos Descontos

600,00
130,00

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PH-SY

Ghee +30.00 TERMO DE[COLABORAGAO ,
e ASSOC\F\(}M DE WULHERES RAIO DE LU
[——
RG.35.149.483-2 CPF.327.465.228-88 - 2 Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO [ 730,00
| CARGO ~ESTAGIARIO | TOTAL LIQUIDO 730,00
Salaria Base sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.GTS.do Més Base Célc. IRRF Faixd
0,00 0,00 0,00

0,00 . 0,00 0

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

rL @l
DATA

Loty :
ASSINATURA DO FUNCIONARIO

R. GUEDES ASSESSORIA CONTARIL

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA —SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

Cddigo - Nome do Funcionario
00015- Bruna Nascimento Batista

FOLHAMATIC

Recibo de Pagamento de Salirio

OUTUBRO/2024
—__Data do Crédito: 31/10/2024

C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secio

T e 2345-0 0000 0000 0000
— Vencimentos Descontas
BOLSA ESTAGIO 800,00 i
0531 | AJUDA DE CUSTO 13::; 00
HORA ADICIONAL s = 26'66
Greae 996,66 2AGOS COM RICURSOS DA SEDUC/PM-SV
saldo TERMO DE COLABORAGAD
e ASSOCIAGAO PE MULHERES RAIO DE LUZ
RG.GE.456.624-8 CPF.442 441.438-82 - Total de Venci:
e ol a ;;c;rr:gtos Total de Descontos
CARGO -ESTAGIARIO J
% TOTAL LIQUIDO 956,66
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 ‘ 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 132 LEF C} AN e 1 e L aln
DATA ASSINATURA DO\EUNCIE)NARiO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE Luz

850038 Recibo de Pagamento de Saldrio ]
RUA —SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE ﬁé&m OUTUBRO/2024
103.367.823/0001-48 = s e i?zf.ﬁ 1) 2024 Data do Crédito: 31/10/2024
Cddigo - Nome do Funcionario Balge LT e C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo
00013 - Helod Christine Lima da Silva Aalici 2345-0 00000000 D000 1
Cd. | Descricsa | Vencimentos Descontas
e e e e Ve ANEE. ... S
BOLSA ESTAGIO 200,00
0531 |AJUDA DE CUSTO 130,00
o /PN-5V
G430 00 PAGOS COM RECURSOS DA SEDEJE
e TERMO DE GOLABORAGA :
O ASSOCiACRﬂ DE MULHERES RAIO DE LU
RG. 66.983,43'3—6 CPF.518.287.948-21 Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LiQuiDo 930,00
“—Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5. do Més Base Calc. IRRF - Jéaix
0,00 0,00 0,00 0,00 e S 0,90
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTERECIBO 12 /24 /0024 M_ Chetstine
DATA INATURA DO FUNCIONARIO
| _ ASS N A J
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL NG FOLHAMATIC
o 850035 e e L
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Pago a Recibo de Pagamento de Salsrio
oo, Ecliacte
RUA —SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE - oA e / 1) 202 ¢ OUTUBRO/2024
03.367.823/0001-48 e ae— 7/ b Data do Crédito - 31/10/2024
% ldo — e T e A — e
Cédigo - Nome do Funcionsrio Anter C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Secdo
J 00013 — Maria Eduarda A. Santos de Oliveira 2345-0 00000000 0000 1
© T cad. Descrigio Vencimentos = Deseomtos
0531 |BOLSA ESTAGIO 800,00
AJUDA DE CUSTO e Y U] 130,00
e O 30.00 PAGOS COM RECURSOS DA §ED§'CI PH-SY
T TERMO DE COLABORAGRD
s ASSOCIAGAO|DE MULHERES RAID DE LUZ
L E== ==
RG. 62.398.148-8 CPF, 514.891.698-22 Total de Vencimentos Total de Descontes
T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO —ESTAGIARIO — Cre = s
TOTAL LiQuipo 930,00
Q — ]
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Cilc. IRRF Faix
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTERECIBO Vo2 11 2 Y

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO
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— ; ‘.’\'41 £ ’{!
£5655 COM RECURSOS DA SEDUC/PHASY
© TERMO DE COLABORAGAD Ul
ASSOCIAGH0 DE IULHERES RAID D
/1172028 - BANDD D0 pRasT - 12:33:45
838417554 3263
COMPROVANTE DE PAGAMENTD DE T1TULpS
céf&é'ééoN6HECA“FéDééat'"' ) o
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VALOR DO DOCUMENTQ 504, be
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RECEBEMOS DE NATALING & NATALINO LTDA 08 PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADA AC LADO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 9409
Série 378

Lo .
Material de Limpeza
Baxay « Descartivels - Papelaria

NATALINO & NATALINO LTDA

R. Messia Assti 118 - LOJA CEP: 11.320-130 - [tararé - Sio Vicente/SP - Fane:
1335613599

DANIE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

D0 RV A O A

CHAVE DE ACESSD

0-Entrada 1 35241064571656000147553780000094091705299270
1-Saida
N" 9409 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
SERIE 378 www.ale. fazenda. eov.br/portal
FOLHA 01/02 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

PI{OTOCdLD DE AUTORIZAGCAO DE USQ

‘enda 135242247190840 07/10/2024 15:30:44
INSCRICAD ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPY/CPF
657100055113 ISENTO 64.571.656/0001-47

DESTINATARIO/REMETENTE

INOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF INSCRICAO ESTADUAL DATA ITMISS?\(-)
ASSOC, DE MULHERES RAIO DE LUZ 03.367.823/0001-48 07/10/2024
ENDERECO BAIRRO CEP DATA SAIDA
R. SACUDARA CABRAL 399 JOCKEI CLUB 11.365-080 07/10/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF HORA SAIDA
Sio Vicente 01334685859 sp 14:14:00
! ZULO DO IMPUSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO [CMS BASE DE CALC. DO ICMS SUBST. VALOR DO [CMS5 SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0.00 304,
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504,
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOMERAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT  [PLACA DO VEICTLO Uk CNPJICEF
0 - Emirente 2 - Terceiras 4 - Destinataric Proprio
| - Destinatéario/Remetente 3 - Emitente Proprio 9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO ur INSCRICAQ ESTADUAL
=== CEP:
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO  [PESO LIQUIDO
0 0.0 {
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGQ DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CST [ CFOP JUN | QTDE | VALOR | VALOR TQOTAL B.CALC ICMS | VALORICMS | VALOR (P] | ALIQ.ICMS | Al 101
00675 CLORO GALAO C 5 LTS ATOBA 38089419 0102 (5403 |GL |1,0000 20,00000 20,00 0,00 0,00 0.00 000 [¢
01034 DESINF GALAQ C 5 LTS ATORA 38089419 0102 |5403 [GL [1,0000 12,00000 12,00 0,00 0,00 0,00 .60 0
00352 DETERGENTE NEUTRO YPE COM 5 LTS 34011900 10102 |5403 [GL |1,0000 | 2800000 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 it
I PAPEL HIG C 64 NESS FOLHA SIMPLES 48181000 0102 (5403 |FD |1,0000 85,00000 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
000035 ALCOOL 70 LIQUTDO 1LITRO 3B089419 JOI0Z [5102  |un |6,0000 9.90000 59,40 0,00 0,00 0,00 .00 (1
00180 SACODE LIXO 40 L X 100 UND 39232190 (0102 {5403 |PT 4,0000 26,00000 104,00 0,00 0,00} 0,00 0.00 i

CALCULO DO ISSOQN

INSCRICAQ MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASL DE CALCITLO DO ISSQN VALOR Do 158

Valor aproximado dos tributos:

R$ 119,41 federais

R$ 118,91 estaduais

Fonte: IBPT/empresometro.com.br AB35A7

sp 0,00 0,00 0,0
DADOS ADICIONAIS
ORSERVAQOES RESERVADO AD FISCO

PAGOS COM RECURS0S DA SEDUC/PM.SY

TERMO DE COLABORAGAO

ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO DF Lz




4 Material de Limpeza
ﬁi Bazay - Descartivels - Papelaria

4

NATALINO & NATALINO LTDA

1335613599

R. Messia Asst 118 - LOJA CEP: 11.320-130 - Itararé - Sido Vicente/SP - Fone;

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0-Entrada

DANFE

1-Saida
N 9409
SERIE 378

FOLHA 02/02

TR TR

I

CHAVE DE ACESSO

35241064571656000147553780000094091705299270

www.nle fazenda. pov.briportal
ou no site da Sefaz Autorizadora

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

Venda

INATUREZA DA OPERACAQ

FROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135242247190840 07/10/2024 15:30:44

INSCRICAQ ESTADUAL

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

ICNPIICPE

657100055113 ISENTO 64.571.656/0001-47
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CST | CFOP |UN | QTDE | VALOR VALOR TOTAL B. CALC. ICMS VALOR ICMS | VALORIPI | ALIQ.ICMS | ALI

00178 SACODELIXO 60 L X 100 UND 39232190 10102 [5403  [PT [1,0000 16,00000 36,00 0,00 0,00 1,00 000
00136 PAPEL TOALHA INTERF C1000 BRANCO 48182000 |0102 |5403 |pe  [1.0000 18.00000 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04284 SABAQ EM PO BRILHANTE 200 GR 34011900 0102 [5403  [kg [4,0000 12,00000 48.00 0,00 0.00 0,00 0,00
00662 ESPONJA DE ACO BOM BRIL 73231000 0102 5403  [PT [2.0000 4,50000, 9.00 0.00 0.00 0.00 0,00
0110 LUVA DE BORRACHA FORRADA MDD 40131900 [o1u2 |s403  [PT [1,0000 11.80000 11,90 000 0,00 0,00 0,060
BOBD VEJA MULTI USO 34023100 0102 5403 [un [1,0000 7.30000] 7.30 0,00 040 0,00 0.00
00219 VASSOURA VARREBEM 26039000 0102 15403 Jun [1.0000 13,00000, 13,00 0.00 0,00 0,00 .00
0000025 |TOUCA DESC COM 100 10159000 (0102 15102 [PT |L0000 14,00000 14,00 0,00 .00 0,00 000
G143 PANOQ DE CHAO XADREZ ESP 63079090 [0102 |5102 Jun  [4,0000 4,50000 18,00 0,00 0,00 0.00 0,00
00212 SABAO EM PEDRA C. 5 UNID YPE 34012090 |0102 |5403  pc [1,0000 21,00000 21,00 0.00 0.00 0,00 Q.00

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PH-SY

TERMO DE COLABORAGRO

ASSOCIAGAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ
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=  Pagina Inicial Exibir Ajuda

T Excluir ~ 5 Arquivar  [J Denunciar ~ < Varrer ‘o Mover para « €~ Resposta ¥ {9 Lido / N3o lido ¢ ~

~ Favoritos W

B3 Caixa de Entrada 61

Autorizagao de Material de Limpeza <3
~ Pastas
7 wn Image_20..0002.pdf

> bl Caixade Entrada &1

€3 Lixo Eletrénico 41 2 Terceiro Setor - Seduc<terceirosetor.seducsv@gmail.com> ¢, &, G5

5

77 Rascunhos 24 Para: Vocé Sex, 04/10/2024 08:48

B> itens Enviados 1 Bom dia,

W itens Excluidos E A Secretaria de Educacio, por meio da Diretoria de Terceiro Setor, autoriza o

Arqguivo Morto
Anotacées

£ Historico de Conversa

> Grupos

<

>

referido gasto observando o limite de R$ 650,00 previsto no Plano de Trabalho
na aquisi¢do dos produtos do orcamento de menor valor. .

Atte
Erik Monte
Contador
€~ Responder * Encaminhar
Creche Cantinl ¢~ Responder %\ Responder a todos * Encaminhar
Para: terceirosetar.seducsv@gmail.com CQui, 03/10/2024 22:56

Image_20241003_0002.pdf -
' Graxe

Boa noite Sr. Erick, segue treis orgamentos para aprovacio.
Obrigado
Marina Mendes- ADM.

Creche Cantinho do Zezinho
Rus e 39

f PAGOS COM RECURSOS DA SEDUL/PH-SY
. TERMO DE COLABORAGAD
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

{
{
|
!
L i

(



Prefeitura Municipal de Sao Vicente

Cidade Monumento da Historia Pairia
CellulaMater da Nacionalidade

Creche Cantinho do Zezinho T

Rua Sacadura Cabral, 399 - Vila J6quel Clube
CEP: 11.365-080 - S3o Vicente - SP
crechezezinho38@hotmail.com
E-mail: crechecantinhozezinhol@gmail.com

Sdo Vicente, 04 de Outubro de 2024

Assunto: aquisicdo de material de limpeza destinado a Creche Cantinho do
Zezinho I,

Com os nossos cordiais cumprimentos a dire¢do da Creche Cantinho do Zezinho I
vem através deste solicitar autorizagdo para a compra de material de limpeza
para a Unidade Escolar.

Segue em anexo trés orcamentos:

VRN
Ly RS UF\S;E&%N
pAGOS LOLKBY W
TR O RS RO |
Y Res eﬁosamentK,\
1 N I J X
R 1224324
Marina Mendes S. de Castro
Aux.Adm.
Iima.

Sra. Nivea de Cassia Dutra Costa Marsili

Secretaria da Educacdo



JATALINC & NATALINO LTDA Cupom No.: 18739
LMESSIA ASSU, 118 - 35613599

IATA DA EMISSAQ: 26/08/24 - VEND:
SLIENTE 0176 - ASSOC. DE MULHERES RAIO DE LUZ (013)3468-5859
R. SACUDARA CABRAL 399
JOCKEI CLUB SAQ VICENTE SP 11365080
INPJHCPF : 03.367.823-0001-48 - LE/RG: ISENTO
AGAMENTO : DINHEIRO

Maln) DESCRICAC 0O PRODUTO QTDE VL.UNIT VL. TOTAL
0675 CLORD GALAO C 5LTS ATOBA 1.00 20.00 20.00
1034 DESINF GALAQ C 5 LTS ATOBA 1.00 12.00 12.00
4395 MULTIUSO CAMPESTRE 1.00 7.30 7.30
0352 DETERGENTE NEUTRO YPE COMS5LTS 1.00 28.00 28.00
0005 ALCOOL 70 LIQUIDO 6.00 9.90 59.40
0276  SABAO EM PO BRILHANTE 800 GR 4.00 12.00 48.00
0212 SABAO EM PEDRA C. 5 UNID YPE 1.00 21.00 21.00
0662 ESPOMJA DE ACO BOM BRIL 2.00 4.50 8.00
0136 PAPEL TOALHA INTERF C1000 BRANCO 1.00 18.00 18.00
2623 PAPEL HIG £ 84 NESS FOLHA SIMPLES 1.00 85.00 85.00
0178 . SACO DE LIXO 60 L X100 UND 1.00 36.00 36.00
0180  ACO DE LIXO 40 L X 100 UND 4.00 26.00 104.00
0307 PANO DE CHAC ALVEJADO 4.00 450 18.00
2898 TOUCA DESCARTAVEL COM 100 1.00 14.00 14.00
0110  LUVA DE BORRACHA FORRADA MD 1.00 11.90 1150
0219 VASSOURA VARREBEM 1.00 13.00 13.00
TOTAL: 504.60

onfarl as mercadorias acima a confirmo as informacoes e valores listados

| | PAGOS COM RECURSOS DA SEU@GIPM-S\J
ASSOC. DE MULHERES RAIO DE LUZ o e .
ASSOCIGRQ DE HULHERES RAID DE




ASSOC DE MULHERES RAIO DE LUZ
SAO VICENTE 01 DE SETEMBRO DE 2024

CASA

CATALAN

JOBI COMERCIO E SERVIGOS LTDA

VALOR VALOR

IT. ESPECIFICACAO UNID. | QTDE. UNIT. TOTAL
1 |[CLORO GALAO C5 LTS ATOBA GL 1 R$ 25,00 R$ 25,00
2 |DESINF GALAO C 5 LTS ATOBA GL T | R§ 1500 ] R$1500

3 |MULTIUSO CAMPESTRE UND 1 | R$ 8,00 RS 8,00
4 |DETERGENTE NEUTRO YPE COM 5 LTS GL 1 | R§ 30,00 R$30,00
5 |ALCOOL 70 LIQUIDO PCT 6 { R§ 1090 R$ 65,40
6 |SABAQ EM PO BRILHANTE 800 GR PCT 4 R$ 14,00 R$ 56,00
7 |SABAO EM PEDRA C. 5 UNID YPE PCT T | R$ 23.00| R$23,00

8 |ESPONJA DE ACO BOM BRIL UNID. 2 R$ 4,90 R$ 9,80
9 |PAPEL TOALHA INTERF C1000 BRANCO FARDO 1 | R§ 19,00 | R$19,00
| 10 |PAPEL HIG C 64 NESS FOLHA SIMPLES FARDO 1 | R$ 105,00 ] R$ 105,00
1 SACO DE LIXO 60 L X 100 UND PCT 1 | R§ 3850 | R$3890
12 [SACO DE LIX0 40 L X 100 UND PCT 4 | R$ 2890 ] R$11560
13 |PANO DE CHAO ALVEJADO UND 4 | R$ 580 | R$2320
14 |TOUCA DESCARTAVEL COM 100 PCT T | R$ 1600| R$1600
15 |LUVA DE RORRACHA FORRADA MD PCT 1 | R§ 1290 | R$1290
16 |VASSOURA VARREBEM UNID. 1 R$ 1450 R% 14,50

R$ 577,30
GARANTIA DO PRODUTO: CONFORME
FABRICANTE
04.161.148/0001-69
JOBI COMERCIO E SERVICOS
LTDA
Rua Pero Correa, 581
ftararé - CEP: 11320-140 DEPTO. DE VENDAS
SAO VICENTE - SP
o /PH-SY
o430 COM FECY S%%mi%‘éow
TERMO DEC HERES RAID DE Wi
ASSOCIAGAD DE HUL

CASA CATALAN
RAZAO SOCIAL: JOBI COMERCIO E SERVICOS LTDA
TEL: 13 3016-8332 / FAX: 13 3467-3198
vendas@casacatalan.com.br
CNPJ: 04.161.148/0001-69 / L.E.: 657.208.176.110
RUA PERQ CORREA, 581/B - ITARARE - SAQ VICENTE/SP - CEP: 11320-140



Distribuidora Almeida e Correia

de Embalagem Plastica LTDA

ASSOC DE MULHERES RAIO DE LUZ

- Q@E ) _ Dcscrlcab do Produto Valor Unit. Valor TOTAL
100 _[CLORO CALAOC5 LTS ATOBA R$ 22,00 R$ 22,00
| 1,00 [DESINF GALAO C5 LTS ATOBA R$ 14,00 R$ 14,00
100 |MULTIUSO CAMPESTRE R$ 7,90 R$ 24,90
1,00 [DETERGENTENEUTRO YPE COM 5 LTS R$ 32,00 R$ 32,00
6,00 [ALCOOL "¢ LIQUIDO R$ 12,90 R$ 77,40
4,00 |SABAC EM PO BRILHANTE BOO GR R$ 1390 | R$5560

| 1,00_[SABAC I} i :i ‘DRA C. 5 UNID YPE R$ 25,00 R$ 25,00
L 2,00 ESPONJA DE ACO BOM BRIL R$ 480 R$ 9,60
100 _[PAPEL TOZLHA INTERF €1000 BRANCO R$ 20,00 R$ 20,00
1,00 [PAPEL HIG C 64 NESS FOLHA SIMPLES R$ 10290 | R$102,90
1,00 [SACO DI LIX0O 60 L.X 100 UND R$ 38,00 | R$3800
4,00 |SACO DE LIXO 40 L.X 100 UND R$ 2800 | R$112,00
400 [PANO D AO ALVEJADO R$ 550 R$ 22,00
100 _JTouc A DESCARTAVEL COM 100 R$ 18,00 R$ 18,00
100 JLUVA DI BIRRACHA FORRADA MD R$ 1350 | R$13,50
| 1,00 _|[VASSOURA VARREBEM R$ 1500 | R$15,00
LIDADE ORCAMENTO 20 DIAS - e R$ 601,90

09/2024 ’K.lﬁ ?m YU _,Ww
s rinoad AUWETDA
. g aciy DLATE PpAST LTDR
R e e
"_M,"-r__cf. PN - -
! wrg AT
-
DUC/PH-S
eSO c?)igoiil}m
TERMO O HERES RAD DE AT
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Total

e /- €34 20

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PH-SV
TERMO DE COLABORAGRO
ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIO DE w2



i & J TS =
' t :‘Wﬁ@ : CNNE) P65 BRE/000L 20 Recibo
§ : L Ak ) B i AN FRANCISCD MANIEL 3050  JABACUARA SANTGS . 2P do
TR AN CERALOTEALD ; Do
Besatciivio Agdncia Codize Banelouino Vangimanto
BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTAS.A. - SPE CNPJ: il “2:_., i'g 80 4158-0 00/11/2024

21.659.864/0001-90

hmarn do Documanto Woiso Nimaro

Pagador
AéSDCIAC.—\O DE MULHERES RAIODE LUZ 1965840 000000526342-5
Espeii Goentidada 2 Valer (=3 Valor do Decumanto {-} Dasconto
RS 807,52
(=) O'.:‘. z Acrascimos (=} Valor Cobrado
Demonstrativo:

0S CREDITOS DO PEDIDO SERAQ LIBERADOS PARA A RECARGA APOS T2H DO PAGAMENTO.

Taza AdminstrativaRS 23,52

Aursnricagio Mecinics
AR
;\Rﬂ‘;\m
RIS R i _
M;‘QE.T, ~c COLBS Ot el —
Ez:\‘é@\ \)ui‘ﬁ\\l\.\‘\&?b
NS

11/11/2024 =
338417568

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TLTULOS

BANCO DO BRASIL

iy
[
45
=R
]

BCD FANTANDER t BRAa[L)

Bi Q?ﬁk41ﬁ88“ﬁ?&@ﬂ”?205dqﬁﬁlwlzl‘ 85@8@0@ ’bn
BENEFICIARIO:

BR HUBIL£DADE BATXADA SANTISTA

NOME FANT

BR MUBILIUPDt L#IKQUA SANTISTA SPE

ChPJ: 21,659, 864/0081-90
BENEFICIARTO FINAL:

BR MOBILIDADE DALXADA GANTISTA
CNPJ: 21,659, 864/0081-530
PAGADOR

ASSOCTACAD DE MULHERES RATO DE LUZ

SPE

CNP.J: 03,367 .625/0001-46

DATA DE VENCIMENTO 09/11/2024
DATA DO PAGAMENTD 11/11/2024
YALOR DO DOCUMENTO

YALOR COBRADD

NRAUTENTICACRD 0.0
LF{A NO VERSO COMD CONSERVAR ESIE
ENTHE OUTRAS. TNFURMAGOES.

887,52
8e7,52

19366 126,
DOCOMENTD,



R. GUEDES CONTABILIDADE — ME

ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
CNPJ. 03.367.823/0001-48
OUTUBRO/2024

VALE TRANSPORTE PARA UTILIZACAO NO MES OUTUBRO0/2024

Empresa: Associagdo de Mulheres Raio de Luz

CNPI 03.367.323/0001-48

Endereco: Rua Sacadura Cabral n® 399 Bairro: loquei Club  Cidade: 53o Vicente

_C.E.P. 11.365.080

Codigo Nome do Funciondrio V& =) Assinatura
Q00001 Rita de Cassia Fernandes dos Santos / U
000002 Maria Vilma Passos Femandes - :,L I.? o 2 \; \:}_ -
5 B Ty t . L ’ - T —
000003 Amanda Percira Elpidio Mariano AMrovdo. BE oo
- M d i AL

| 000004 Marina Mendes Serriio de Castro

Wonio WX /o
T

DA SEDUC/PH SV

TERMO DE COLABORAGAD

ASSOCIACAD DE WULHERES RAI0 DE UL

ACA A




11/11/2824 - BANCO D0 BRASIL -  12:24:2G

838417550 8246
COMPROVANTE DE DEPUSTTO EM GONTA CORRENTE
EM  DINHETRO
CLLENTE: ELZA SeNTaNa COSTA ;
AEENEMI G c1f o0 ool 538 S
DATA i
MR DOCUME 63.641.755, 0. 216
VALOR SALCE 7 Cv. 85 220,00
VALOR ToTaL e 4.220,00

KR, ﬁUTFNTISAEAO ‘58 iBS ﬁdﬁ DBB (o7
LEIA NO VERSH COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTD,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

Sérle
Pagoa

il

Numero

850022

Data 4 /I(/«Q.OQ..‘{—

Saldo
Antarmr‘ ot -
:D‘Ear
Este
Cheque '{ Z:ZO m
Saldo




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

12/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.30.35

3146103146 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCTIACAOC M RAIO LUZ
AGENCTA: 3146-1 CONTA: 42.850-7

1D: E0000000020241112152941056037166

CNPFJ DO PAGADOR: 3.367.823/0001~48

VALOR: R$650, 00

TARIFA: R$0, 00

DATA: 12/11/2024 - 12:30:17

PAGO PARA: Bc Marketing Digital e Entreteniment

CNPJ: 50.716.296/0001-10 [PH-SY
CHAVE PIX: 50716296000110 pp\eoscamRECURS@S_DAO%%
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A TEWDDECWS»gm\\nDELUZ
AGENCTA: 2108 - CONTA: 00000000000130033818 mmmMWDEWMﬁM

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacio pode ser tarifada em até (,99%,

com valor maximo de R$190,00. O valor definitivo
podera ser consultado nc BBDPJ.

Notificacaeo enviada em: 12/11/2024 - 12:30:19

DOCUMENTO: 111201
AUTENTICACAQC SISBB: 9.705.895.871.4A6.2FB

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos Lransacionais.

SAC BB

0800 72% 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Recliamacoes nao soluciconadas nes canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivoeos ou fala

0800 7298 0088

Informacces, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
CRECHE CANTINHO DQ ZEZINHO |
CNPJ-03.367.823/0001-48

S&0 Vicente, 18 de Outubro de 2024.

A/C
Terceiro Setor
Sr. Erick

Através deste solicito analise dos treis orcamentos para construgdio
do site , que j& se encontra em andamento » €M cumprimento ao oficio n°2087/2024.

|
R% T

Q%MM (lon\;w?f’

““Regina Ponte do Carmo
Presidente



Q. Pesquisar

Ajuda
©~ [ Arquivar () Denunciar - < Varrer . Mover p o
X < >

Orgamento para analise

Terceiro Setor - ‘. )
TS . Seduc<terceirosetorsed €

Para: Voce Sex, 18/10/2024 10:05

Bom dig,

A Secretaria de Educacéo, por meio da
Diretoria de Terceiro Setor, autoriza o referido
gasto na contratagdo do servigo do orcamento

de menor valor.
Atte
PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PH-SV
Erik Monte TERMO DE COLABORAGAD
Contador ASSOCIACAQ DE MULKERES RAIO DE LUZ
€\ Responder ~ Encaminhar
Vocé 7

Bom dia Sr.Erick s... Sex, 18/10/2024 09:.03



!:‘,
COTAGAO — PROJETO SITE

Proposta Comercial

Escopo do Projeto

O objetive principal deste projeto é desenvolver e implementar site com os projetos da creche e
miss&o, valores da empresa, bem como hospedar os arquivos para seguir as normas do Portal da
Transparéncia.

Investimento
Configuragio do ambiente + Plugins

Prazos e Etapas do Projeto

Proposia Concepgéo da ideia, publicag@o e briefing. PAGOS COM RECURSDS OR SEDUC/PH-SV
TERMO DE COLABORAGAD

Hospedagem e registro de dominio ndo inclusos ASSOCIACAD DE MULHERES RAID DE LV

*Textos e fotos serdo enviados pelo diente

Total
R$ 1.300 (pagamento (inico)

Dominio R$ 40 (pagamento anual)
Hospedagem simples R$ 140 + manutengdo 60 por més - Total R$ 200
S6 Hospedagem simples R$ 140

*Hospedagem simples, pois 0 nimero de fotos e arquivos séo limitados (caso precise de um
armazenamento maior - avisamos com antecedéncia para troca de pacote do provedor)

Qualquer davida estamos a disposicao,
Atenciosamente

Alani Batista da Silva

Executivo de vendas

BC MARKETING DIGITAL & ENTRETENIMENTO
CNPJ: 50.716.296/0001-10

BC Marksting Digital & Entretenimento
Santos ~ Sao Paulo — (13) 99192-8228 - Pdgina1lde 1



Y

FERNANDAMAR TINHO
Ptbugﬁério

Proposta Cometcial
Escopo do Projeto

O objetivo principal deste projeto é desenvolver e implementar site com os projetos da creche e
misséo, valores da empresa, bem como hospedar os arquivos para seguir as normas do Portal da
- Transparéncia.

Investimento
Configuragdo do ambisente + Plugins
Prazos e Etapas do Projeto

PAGOS COM RECURSOS DA SEBl_iCI PH-SV
Proposta Concepcéo da ideia, publicagio e briefing. w eI

Hospedagem e registro de dominio ndo inclusos ASSOCIAGAC DE HULSERES RAORE .
*Textos e fotos serdo enviados pelo cliente

Total

R$ 1.800 (pagamento Gnico)

Dominio R$ 40 {pagamento anual)

Hospedagem + manutengéo por més - Total 8§ 270

*0 namero de fotos e arquivos sdo limitados (caso precise de um armazenamento maior - avisamos
com antecedéncia para troca de pacots do provedor)

Fernanda Martinho
Web Designer -



KARLA

CARVALHO
design

Proposta - Site

QO objetivo principai deste projeto é desenvolver e implementar site com os projetes dacreche e
missao, valores da empresa, bem como hospedar os arquivos para seguir as normas do Portal da

Transparéncia.

Investimento

Configuracéo do ambiente + Plugins

Prazos e Etapas do Projeto

Proposta Concepc¢do da ideia, publicagio e briefing.
Hospedagem e registro de dominio ndo inclusos
sTextos e fotos serdo enviados pelo cliente

Total

R$ 2.100 (parcelamento 2x)

Dominic R$ 40 (pagamento anual)

Hospedagem + manutengao por més - Total R$ 270

Karia Carvalho
Design

K.Carvalho.design@gmail.com



Conheca o Boleto Eletronico - DDA

Com ele vocé recebe e organiza seus boletos de forma digital, em

um unico lugar, e ainda:

4 + Ndo paga nada mais por isso;

- Habilita avisos por e-mail e SMS para ser informado

sobre novos boletos.

Importante! Com o DDA alguns boletos podero deixar de ser entregues em papel para
vocg, mas ficardo disponiveis para consulta e pagamento em nossos canais digitais.

Habilite gratuitamente:

acesse 0 ltal na Internet ou o app Itad e busque por “DDA".

Y S

Recibo do Pagador

L Vencimento Valor do Documento
naﬁUni:ancosA.|341'7| 10/11/2024 291,08

Pagadar CPFACRPITS 367823000148
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIG D

Seneficiario

VERISURE BR MONIT DE ALARMES

Enderego Bensflaiério - - —-

AV PRES JUSCELINO KUBITSCHEK 1830 1 ANDAR TORRE 1

VL NOVA CONCEIC 5AD PAULO 5P 04543 900

Ag./Cod. Beneficiario |CPF/CNPJ - Bansficiario N2 do Documentn  {Nosso Nimero
1608/40310-9 11.660.106/0001-38 EF69566307 112/378490!1_4-2
Autenticagio Mecanica
11711/ 2024 - BANCO DO BRASTL - 12:39:37 ‘—£v
- 838417950 w267 -

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

ITAU UNIBANCD S8,
341311237484908042 1607548 1090005 294060000025 108
BENEF [CTARTO:

VERISURE BR MONIT DE ALARMES T

NOME FANTASIA: &gdﬁgwsvkhﬁ$§¥

(AL B M o s AR
+ 11,668, 18R -3 o X

BENEFICTARID FINAL : W ‘Vﬁﬁ mkﬁﬁﬁﬁ&

VERTSURE BR MONTT DE ALARMES AR

CNPJ: 11,660, 105/0081-38 oy

PAGADDR: :

ASSOCIACAD DE MULHERES RAIN G
CNPJ: @83, 367,822/0001-48

DATA DE VENCIMENTO

1071172024
DATA DO PAGAMENTD 11711/%02¢
VALOR DO DOCUMENTC 241,48
VALCR COBRADD 21,08
NRLAUTENTICACAD  F 07 FA3 667 459.CBD

LETA NO VERSO COUMO CONSERVAR ESTE DOGUMERTA,
ENTRE GUTRAS INFORMACOES,



24/10/2024, 13:21 NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servicos - Sao Pauio

1 R Mumero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 13658861

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissao

23/10/2024 03:09:58
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e | Codigo de Verificagas

B - RPS N 13647411 Série 1, emitido em 23/10¢2024 9BE1-NFFY
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CMFPY 11.660.106/0001-38 Inscri¢ao Municipal: 4.027 497-7
» MNomeRazao Social VERISURE BRASIL MONITORAMENTO DE ALARMES S.A
Endereco. AV PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK 1830 1830, ANDAR 1 - VILA NOVA CONCEICAQ -
verisure CEP: 04543900
Municipio” Sao Paulo UF sp

TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razdo Social ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO DE LUZ

CPF/CNF.): 03.367.823/0001-48 Inscrigao Municipal, -——
Endersgo. R SACADURA CABRAL 399 - VILA JOCKEI CLUBE - CEP: 11365-080
Municipio Sdo Vicente UF SpP E-mail. crechezezinho38@hotmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPFICNPJ: aae Mome/Razao Social ——
DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS
MENSRLIDADE MONITORIA-Contratc:1555066 PIS Ret. 12,05 COFINS Ret . :8,46 (5L Ret.:3,15 58

Ret.:!5,46 NO. PARC.: 001 VENC.: 19-11-2024

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PH-SV
TERMO DE COLABORAGAO
ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ

Emﬁ!go do Seraco

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 315,19
INSS (¥} IRRF (R$) CSLL (RE) COFINS (R¥) PISIPASEP (R§)
= - 3,15 9,46 2,05

07870 - Vigilancia, Seguranga ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.

Yalor Total das Dedugdes (RE) Base de Calcuio (RF) Aliguota (%) Valor do 1SS (RE) Credito (R$)
0,00 315,19 3.00% 9.45 0,00
Municipio da Prestagfio do Servago MNumero Inscricao da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

S0 Vicente - SP

OUTRAS INFORMAGOES
(1) Esta NFS-2 foi emitida com respaldo na Lei i° 14 097/2005, (2] O 1SS desta MNFS-& o dewido FORA do Municipio de San
Paulo; (3) Esta NFS-e nao gera credito pois o tomador nao possui inscrigac mumnicipal em Sao Paulo, {4) Esta NES-e substitui o
RFS N® 13647411 Série 1. eritido em 23072024, (5} ¢ 1SS desta NFS-e sersd RETIDC peto Tomador de Servigo,

h ltps:;’Infe.prefeilura,sp.gov.brfcontribuinte.'no!apr'mt.aspx?ccmﬂ0274977&nf=1 3655861&cod=9BE INFFY

11



G
v AC )
TALENTOS

CNPJ: 03.267.823/0001-48

OBSERVAGAO

INSTITUTO NACIONAL TALENTOS DE INCLUSAO
PROFISSIONAL - INTAL

administrativo@institutotalentos.org.br
CNPJ: 27.090.171/0001-05
Telefone: (11)2193-3966

Referente a Folha de Frequéncia 10/2024

DEMONSTRATIVO

73f8eB11-9d0e-48a2-4477-08dcf81bclb7

Este boleto foi emitido por www.sejaefi.com.br .

Bl Ll i G B

COBRANCA VENCIMENTO VALOR
780987637 10/11/2024 R$ 228,00
PRECO UNIT QTDE VALOR
R$ 228,00 1 R$ 228,00
P
%E{iﬁaﬁﬁe :esponsabllldade do sacador.
EG \ b
v_'?mg§ - »,.-\..;a\l&‘“; tn ER E;m_ i i i
/1172024 - BANCO DO BRAS) AT
830417550 it T

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULGS

I‘FI F\ IN“I[TUIPAD DE PHGAMEN

ibd%@@@ﬁfﬁﬂﬂw114184tduﬁﬂ 57007710
S 00570077 100000000822590
NACJ, it 5
M 1w o
f NALIDNAI TALENTOS DE IN
CNPJ: 27.090. 171/0001d8 -
oy
0N

ONBJ: 57 BT IE.WI;H)NTUS DE TNGL.
o

SCTACAG DE MULHERES RATO DE L1
CHPJ: 03367 " 523/0001 - Gﬁ SBE Liz

DATA DE VENCIMENTO 10/11/2024
DATA DD PAGAMENTO %ﬁhﬁﬂ
VALOR DO DOCUMENTO 228, 00
VALOR COBRADO 226,00

MR, AUTENT ICACAD D, 360,960 981 99D Bes
LEIA NO VERSO COMD CONSERVAR ES &
ENTRE OUTRAS INFORMACOLS. e DOCUMENTO,



MUGJES j R. GUEDES CONTABILIDADE-ME

Rua Visconde de Tamandaré, 443 casa 01 — Centro

ASSESSORIA CONTAGLL S3o Vicente — SP

CNPJ.: 15.692.471/0001-85

Recibo R$ 1.000,00

Recebemos da ASSOC. MULHERES RAIO DE LUZ, CNPJ n°. 03.367.823/0001-48 o
valor de R$ 1.000,00 (Hum mil reais) referente a Honorarios contabeis ref. ao més de

OUTUBRO/2024.

Pelo que firmamos o presente recibo dando plena e irrevogavel quitagéo.

Sao Vicente 11 de Novembro de 2024.

R. Guedes Contabilidade - ME

| 850023
@7?/4..6{0‘1-6@
11/11/2824 - BANCO D0 BRASIL -  12:27:59 <y {Miﬁ@&%:
838417550 ) " bad '
COMPROVANTE DE DEPOSTTO EM CONTA CORKENTE |
EM DINHCIRO ’

CLIENTE: R, G CONTABILIDADE

AGENCTA: 1263-7 CONTA: 63. 7967

DﬁTl'i, AT e i B Sl e BT ¥ e e e e S i o e i o ‘.'..'.f: “ E— - — —
NR, DOCUMFNTG 83,841 ,l.é/ééézgfd

VALOR SAQUE / CH BR: U agdon

VALOR ToTaL © " 1,000, 00 creee 1. 000, €0
NRAUTENTICAGAG 5.BA9.503.BC8.305 AD:

LEIA N VERSO COMO CONSERVAR ESIE DOCOMENTD o) - e

ENTRE QUTRAS INFORMACOFS.



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

18/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.25.12

3146103146 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M RAIO LUZ
AGENCIA: 3146 1 CONTA 42.850-7

ID: E0000000020241118182429167308836
CNPJ DO PAGADOR: 3.367.823/0001-48
VALOR: R$1.100,00
TARIFA: R50, 00
DATA: 18/11/2024 - 15:25:00
COD PRODUTO: 8080673217308277EEOOOERBXCrgkatWWQ
DEVEDOR : ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIO DE T.UZ
CNPJ DO DEVEDOR: J.oFFE kkk Shdkrx_AR

PAGO PARA: Sf Assessoria e
CNPJ: 10.378.058/0001-27
INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER
Esta transagao pode ser tarifada em até 0,99%
com valor méximo de R510,00. O valor def1n1t1vo
poderéd ser consultado no BRDPJ.

DOCUMENTO: 111801
AUTENTICACAO SISEPR: 8. COD 1C3.049.247.ED1

Central de Atendimento BR
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 728 0088

Informaceoes, reclamacoes, cancelamento de cartaao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.

N
A w&h
P08 fﬁ\m@ \ﬁ“m\ﬁ A
Q%

;\ssﬁt\k‘;



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS Numero da T
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E GESTAO NFS-e if:
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 2826 SR
kb
Data e Hora da Emisséo 06/11/2024 12:02:49 Competéndia 11/2024 Cédigo de Veriicagao YSVZIIUD
Numero do RPS No. da NFS-e substiluida Local da Prestagao BAO VICENTE - SP
= | = Lﬁasam.:__:. : e
Razdo SocialMNome S.F. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
Nome Fantasia
CNPJ/CPF 10.378.058/0001-27 Inserigio Municipal l 1839364 l Municipio | SANTOS - SP

Endereco e CEP null Professor Aristiteles Menezes - 33, Ponta da Praia, CEP: 11035030

Complemento 0000 Telefone

e-mail kmmf13@hotmail.com

Razdo Social/Nome I ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LVUZ

CNPJ/CPF I 03.367.823/0001-48 Insaricio Municipal , ' Municipio | SAO VICENTE - SP

Enc  ,0eCEP RUA Sacadura Cabral - 399, Jockey CLishe, CEP: 11365080

Compiemento Telefone I {13)3463-0466 e-mail I crechezezinho38@hatmail.com

Reférenté é'o.s' servu;os. ﬁrestadus t:omo:Agente de Iﬁiegmv;ao de Eslaglos ‘
Walor aproximado dos tributos 6,65 %

Cédigo da Obra

PIS (R$) 0,00 COFINS (RS) 0,00 IR (R$) 6.&0 INSS (RS) | Vﬂ,ﬂﬂ CSLL (§$)
Valor do Servico R$ 1.100,00 Natureza Operagao Vajor do Servico R% 1.100,00
(-} Desconto Incondicionado 0.00 1-Exigivel (-} Deducbes Permitidas em Lei 0.00
(-} Desconto Condicionads 0,00 Regime Espedial Tributagao {-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengies Federais 0,00 Base de Calculo 1.100.00
(-} Outras Retengoes 0,00 Opgao Simples Nadonal {x) Nliquota % 3,00
(-) ISSQN Retido 0,00 2-Nao ISSON 2 Reter () Sim (X} Naa
Incentivador Cultural
(=) Valor Liguide RS 1.100,00 (=) Valor do ISSON RS 33,00

[1- Uma via desta Nota Fiscal serd enviada através do e-mail fernecido pelo Tomadar do Servico.

- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, hitp-/fsantos.giss.com.br com a ufilizagdo do Codigo de Verificagao.
Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fomecido pelo Tomador dos Servigos.

Avisos | aitenticidade desta Nota Fiscal poderd ser verificada no site, santos.ginfes_com br com a utilizagsio do Cédigo de Verificagso.
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intei 077-9
i Recibo do Pagador
Beneficiaric CPFI/CNPJ Venclimeiito
S. F. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 10.378.058/0001-27 18/11/2024
Enderego Agéncia / Cédigo do Beneficiario
Avenida Professor Aristoteles Menezes, 33, Ponta da Praia, Santos, SP, 11035030 00019/0080806732

Data Documento Ndmero Documento Espécie Doc. | Aceite | Data Processamento Nosso Numero
DM N 05/11/2024 112/9010988006-5
Uso Banco Carteira Espécie Moeda | Qtde Moeda | Valor (=) Valor do Documento
112 R% 1.100,00

(-} Desconto | Abatimento | (<) Outras Deducdes (+) Multa / Mora / Juros | (*) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador ~
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

Sacadura Cabral, 399, Jockey Clube, SAO VICENTE, SP, 11365080
Beneficiario Final ABRE - SANTOS - 10.378.058/0001-27

CPF/CNPJ
03.367.823/0001-48

Demonstrativo

Autenticagao Mecanica

Sorte na linha pontilhada

dinter

07790.00116 12070.006395 01098.800657 8 99040000110000

Local do Pagamento
Pagdvel em qualquer banco até a data de vencimento.

Vencimento

18/11/2024

Beneficiario

S. F. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Avenida Professor Aristoteles Menezes, 33, Ponta da Praia, Santos,
SP, 11035030

CPFICNPJ
10.378.058/0001-27

Agéncla ( Codigo do Beneficiario
00019/0080806732

Data Documento - Numero Documento Espécie Doc. | Aceite | Data Processamento Nosso Namero
DM N 05/11/2024 112/9010988006-5

Uso Banco Carteira Espécie Moeda | Qtde Moeda | Valor (=) Valor do Documento

112 R$ 1.100,00
Instrugbes (texto de responsabilidade do Beneficidrio) () Desconto / Abatimento
COBRAR MULTA DE R$22,00 A PARTIR DE 19/11/2024, “pl?\:ﬁ!,g\l () Outras Dedugdes
COBRAR JUROS DE R$0,66 AO DIA A PARTIR DE 19/11/2024. cRad qg DASEDLY 3 e
NAO RECEBER APOS 60 DIAS DO VENCIMENTO. ngg\i\ R ,Lu%q?\h\“ ], BT

R n \,J\ K_QD AW (+) Outros Acréscimos

{=) Valor Cobrado

Pagador .
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
Sacadura Cabral, 399, Jockey Ciube, SAC VICENTE, SP, 11365080

Beneficiario Final ABRE - SANTOS - 10.378.058/0001-27

CPF [ CNPJ
03.367.823/0001-48

AR

Acesse o aplicativo do seu banco.
Escolha a opgdo de Pagamento PIX.
Escolha Ler QR Code.

Autenticagio Mecanica - Ficha de Compensacao

Vocé pode pagar esse boleto usando PIX!

Aponte a camera do celular para a imagem ao lado.
Pronto! A confirmacgao do pagamento sera realizada em poucos
minutos.

e & & o @

¥ Boleto emitido com tecnologia da kobana.com.br



Série do Documento
NFS-e - Nota Fiscal de
Servigos Eletronica

Prefeitura Municipal de Sdo Vicente - SP

.-?’(”; ﬁé‘l ;ﬂ(“
. Secretaria da Fazenda - SEFAZ rld il

Nimera da Nata Fiscal

16210

trdnice
Fone: (13) 35791406 - www.saovicente .sp.gov.br/iss i

Dados do Prestador de Servigo

Data de Geragédo da NFS-8

COPIADORA MUNICIPAL LTDA =L ]:éfgiféngi§=38‘1a
COPIADORA MUNICIPAL LTDA 19/11/2024

Rua Frei Gaspar,426 - Centro

CEP 11310-060 - Fane: (13)3469-6399 - Fax/Celular: 3469-6098 - 850 Vicante/ SP Al S ABEROROS
copiadora.municipal@hotmail.com 6E9093ECF
Inscrigdo Municipal 857435 - CPF/CNPJ 07.352.418/0001-07 Responsavel pela Retengdo

Identificagdo da Nota Fiscal Eletronica

Nalureza da Operagéo Niumero do RPS Série do RPS Data de Emissao do RPS
Exigivel

Local dos Servigos Municipio Incidéncia

Sao Vicente - S&o Paulo S&o Vicente - S50 Paulo

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF:  (3.367.823/0001-48 M :

Razdo Social : ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

Enderego : Rua Sacadura Cabral Noamero: 399

Complemento : Bairro : Vila Jockei Clube
=p: 11365-080 Cidade/UF : S30 Vicente/ SP

| relefone : (13)3468-5859 E-mail :

Dados do Intermediario de Servigos

CNPJ Inscrigde Municipal Razéo Soclal

Descrigdo dos Servigos

15 encademacdes 105,00
38 cOloridas ......... 95,00 o S
SOEEAE o 40,00 RECURSOS DA SEOUV/ PH-SV
TERNO DE COLABORAGHD

on e
ASSOCIAGRO DE MULHERES RAID DE Wz

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota  |ltem da LC116/2003 Cdd. NBS Cdd. CNAE
8219901 - Fotocdpias - 2,00 |1304 8219901
Total dos Servigos | Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Célculo Base de Célculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 240,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 240,00 R$ 4,80 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengbes VI. ISSQN Retido | V1. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 240,00
Construgao Civil Céd. Obra : |Art. :

Informagées Adicionais

| - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS
CAL DE IPL."

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https:/iwww.issnetonline.com.brisaovicente/online




SISB3 - SISTEMA DE INFORMACOZS BANCO DO BRASIL
19/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.10.58
3146103146 SEGUNDA VZIA a00z

COMPROVANTE DE PACAMENTO

CLIZNTE: ASSQCIACAO M RAIO 1UZ

AGENCIL: 3146-1 CONTA: 42.850-7

Convenio CPFL CIA PIRATINTNGA FORC
Codigo de Barras §3620000005-4 Da570110340-9
43408234102-0 10053290470-:

Data do pagamento La/11/2024
Valor em Dinheiro 500,57
Va_or em Cheque G, 00
Va_or Total 500,57

DOCUMENTO: 211901
AUTENTICACAO SISBB: F.422.162_43B.1FD.CB7

5 2\
e DATEDLIPR
U™ ol
Ao Lo BEEUE 60
TERNO “&w\m RNO

OGO

AV



~ ™ Companhia Pirat

de Forgaeluz

Umaempresa do Grupo CPFL Energia -

Nota Fiscal
ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUZ 3?333 ‘iﬁ 5mugm
R SACADURA CABRAL 399 Data de Emissao: 18/10/2024
VL JOCKEI CLUBE Data de Apresentacao: 21/10/2024
11365-080 SAO VICENTE SP Pag: 01 de 02
Conta Contrato N° 210053290470
Leltura Proximo Més: 12/11/2024
Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
07 SAVBU0S8-00000018 7141209

714271426 EE40.1CAZ E2D1.0EEF.79B6.65B8.2E6C D4BC

PREZADO(A) CLIENTE

Mantenha seus dados sempre atualizados., alguns ilens determinam tarifa ¢ ribwtagiu de sus futurn de encrpia elétrica, Selicite ax servigos dispouivels em nosce xite com rapider
© SEEUFANGA ¢ FeSErve Mais tempo para veet em sen din-a-din. Mais i acesse o endereco que consta ne verso de sux conts.

"DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA
ASSOCIACAQ DE mmﬁm RAIO DELUZ

“RESERVADO A0 FISCO
Més Quant.  Umid  Tarfacom Valor Tolal  Base Calcuio

"DISCRIMINACAO DA OPERACA

Alig.

15 N° 911203008122 Rel  Fatwada Med Tributos RS 92 W;ﬂ" ICMS RS cMs PISICOFINS  0,80%  368% pldi
0605 Consumo Uso Sistams [JOWh}- TUSD our SWoc kA 041086 22235 %735 1800 a002 182,33 146 871 yermelha P
0601 Consumo - TE ouTZ4 SO0 KWh DAIIN?ZET 393 22396 18.00 403 183.62 147 8.76 18 Dhas
0601 Adicional de Bandeira Vermeing oU 3925 |5 18,00 107 3218 028 115 Vemneiha P2

Total Distibuidora 48553 140

DEBITOS DE QUTROS SERVIGOS "

phe08 COM R
1t

EQUIPAMENTOS DE MEDICAQ / DATAS DE LEITURAS
Energia Leitura Leitura
SET — 510 31 Connumo hn 033757000 0,139a 100 1411072024 12/08/2024 [kWhj [%] Proximo Més
ACD  ——— 412 3 7141209 Atva 51619 51103 1.00 516 1212024
R e ] 538 30
L e —— 604 33

¥ TARIFA ANEEL :

Consune TusD TE N

Fator  ConsumoTaxa do Perda  Leitura

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
Para consuita dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

INFORMACOES SOBRE A FATURA

Seu faturamento foi realizado pela média, em 14/10/2024 as 14:37,
devido a Iméwvel fechado. - 1°rneu Mantenha livre acesso ac

idor ou informe:
CDE Escassez Hidrica TUSD R$0,06 TE RS 268

AVISO IMPORTANTE

Data de Vencimento
18/11/2024

Total a Pagar (RS)

Carta de Energia Elétrica 500,57

N* 153187430 Série C

Essa conta ra ser no credenciado mais perto de vocé. Confira a fista completa no site
MERCADO STOCK DE SAO VICENTE AV HELVETIA 99 - VL JOCKEI CLUBE
CARREFQUR-19 SAD VICENTE-SAV AV. PREFEITO JOSE MONTEIRO 1045 - JD. INDEPENDENCIA

Pague ,qu, * [DAvi MoDAS AV SAD PAULD 361 - JARDIM IRMA DOLORES
836200000054 005701 1 Autenticaciio Mecanica
| —

cpfip




